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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035024 - Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D130835 – Dr. AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

1 Okt 2025 

Kontrak perkuliahan 

Pengertian, Tujuan dan Manfaat ptk 

48 
 

AMELIA VINAYASTRI 

2 Rabu 

8 Okt 2025 

Analisis Permasalahan PTK 48 
 

AMELIA VINAYASTRI 

3 Rabu 

15 Okt 2025 

Kajian Pustaka: Deksripsi Teoretis, Kerangka Pikir, Hipotesis 

Penelitian 

48 
 

AMELIA VINAYASTRI 

4 Rabu 

22 Okt 2025 

Kajian Pustaka: Sitasi Teori  48 
 

AMELIA VINAYASTRI 

5 Rabu 

29 Okt 2025 

Desain PTK : Membandingkan desain PTK 48 
 

AMELIA VINAYASTRI 

6 Rabu 

5 Nov 2025 

Desain PTK: Menyusun langkah-langkah PTK  48 
 

AMELIA VINAYASTRI 

7 Rabu 

12 Nov 2025 

Subyek PTK 
48 

 
AMELIA VINAYASTRI 

8 Rabu 

19 Nov 2025 

UTS 
48 

 
AMELIA VINAYASTRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035024 - Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D130835 – Dr. AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

26 Nov 2025 

Pembahasan UTS 

Teknik Pengumpulan Data PTK 
48 

 
AMELIA VINAYASTRI 

10 Rabu 

3 Dec 2025 

Instrumen Penelitian: Kuesioner, Observasi, Rating Scale 
48 

 
AMELIA VINAYASTRI 

11 Rabu 

10 Dec 2025 

Menyusun Kisi-kisi Instrumen 48   AMELIA VINAYASTRI 

12 Rabu 

17 Dec 2025 

Pengolahan Data PTK 48   AMELIA VINAYASTRI 

13 Sabtu 

27 Dec 2025 

Penyusunan Bab 1 Proposal PTK 48   AMELIA VINAYASTRI 

14 Sabtu 

3 Jan 2026 

Penyusunan Bab 2 Proposal PTK 48   AMELIA VINAYASTRI 

15 Rabu 

7 Jan 2026 

Penyusunan Bab 3 Proposal PTK 48   AMELIA VINAYASTRI 

16 Rabu 

21 Jan 2026 

UAS 48   AMELIA VINAYASTRI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035024 - Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 2025 19 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 27 Dec 2025 3 Jan 2026 7 Jan 2026 21 Jan 2026 

1 2501039063 AGIS WIDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2501039064 ASTRID ADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2501039065 AYU FATASTY WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2501039067 CANI CASMARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2501039069 DEDE KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2501039070 DIAN EKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2501039071 DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2501039072 DWI AYU ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2501039073 EKA SETIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501039074 EKA SUSANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501039075 EPYINUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2501039076 ERNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501039077 EUIS DIAN FIRNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2501039078 HASAN ROSIDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501039081 IIN CARIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501039082 INDAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501039083 INDRI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501039084 JUJU JULIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2501039085 KEMELJIT KAUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2501039086 KURNIA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2501039087 KUSTHIAH MASALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035024 - Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 2025 19 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 27 Dec 2025 3 Jan 2026 7 Jan 2026 21 Jan 2026 

22 2501039088 LINDA NURENDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2501039093 MELINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2501039095 MURKIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2501039096 NIA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2501039097 NINA RUHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2501039098 NITA JUWITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2501039099 NUNUNG AINUL YAKIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2501039101 NURMALIHATUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2501039103 RATNA YULIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2501039104 ROHIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2501039106 SAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2501039107 SAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2501039108 SARIPAH PRIHANTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2501039109 SHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2501039110 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2501039111 SITI NURRIFIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2501039113 SITI ROCHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2501039114 SRI HASLINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2501039115 SRI SUGIHARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 2501039121 SUSI HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 2501039123 SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035024 - Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 2025 19 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 27 Dec 2025 3 Jan 2026 7 Jan 2026 21 Jan 2026 

43 2501039124 TITI ARFATIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

44 2501039125 TITI GUNTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

45 2501039127 YAYAH RABIATUL ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

46 2501039128 YULIE SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

47 2501039129 YULISNA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

48 2501039130 YULIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 48,00 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

: Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501039063 AGIS WIDIANA 83 75 80 70 75.00 B+ 

2 2501039064 ASTRID ADIYATI 83 75 74 73 75.00 B+ 

3 2501039065 AYU FATASTY WARDAH 75 74 70 77 74.00 B 

4 2501039067 CANI CASMARA 80 75 72 79 77.00 B+ 

5 2501039069 DEDE KURNIAWATI 75 75 68 65 69.00 B- 

6 2501039070 DIAN EKA SARI 75 72 74 73 73.00 B 

7 2501039071 DIANA 80 77 76 79 78.00 B+ 

8 2501039072 DWI AYU ASTUTI 75 75 76 71 73.00 B 

9 2501039073 EKA SETIAWATI 75 75 70 71 72.00 B 

10 2501039074 EKA SUSANTY 50 0 50 50 40.00 D 

11 2501039075 EPYINUR 83 76 68 73 73.00 B 

12 2501039076 ERNAWATI 75 75 74 73 74.00 B 

13 2501039077 EUIS DIAN FIRNAWATI 80 75 70 68 71.00 B 

14 2501039078 HASAN ROSIDIN 80 80 72 70 74.00 B 

15 2501039081 IIN CARIYAH 80 75 72 73 74.00 B 

16 2501039082 INDAH SULISTIANI 75 73 74 75 74.00 B 

17 2501039083 INDRI SAFITRI 83 75 78 75 77.00 B+ 

18 2501039084 JUJU JULIYATI 80 73 70 71 72.00 B 

19 2501039085 KEMELJIT KAUR 75 51 70 71 67.00 B- 

20 2501039086 KURNIA PRATIWI 75 74 76 73 74.00 B 

21 2501039087 KUSTHIAH MASALI 75 76 74 71 73.00 B 

22 2501039088 LINDA NURENDAH 75 79 80 81 80.00 A- 

23 2501039093 MELINA 75 75 72 73 73.00 B 

24 2501039095 MURKIAH 80 76 76 72 75.00 B+ 

25 2501039096 NIA KURNIAWATI 80 75 76 75 76.00 B+ 

26 2501039097 NINA RUHANA 75 51 76 79 72.00 B 

27 2501039098 NITA JUWITA 75 77 76 75 76.00 B+ 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

: Metod. Penelit. Tindakan Kelas 

: 1U 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2501039099 NUNUNG AINUL YAKIN 75 76 72 71 73.00 B 

29 2501039101 NURMALIHATUN 85 75 73 71 74.00 B 

30 2501039103 RATNA YULIANINGSIH 75 76 72 73 74.00 B 

31 2501039104 ROHIMAH 75 75 78 79 78.00 B+ 

32 2501039106 SAIDAH 80 74 74 50 64.00 C+ 

33 2501039107 SAIDAH 80 75 70 65 70.00 B 

34 2501039108 SARIPAH PRIHANTINI 80 72 76 65 71.00 B 

35 2501039109 SHANTI 75 76 80 75 76.00 B+ 

36 2501039110 SITI AISAH 75 74 80 71 74.00 B 

37 2501039111 SITI NURRIFIYANTI 75 75 72 71 72.00 B 

38 2501039113 SITI ROCHMAH 75 75 70 73 73.00 B 

39 2501039114 SRI HASLINA 75 76 78 81 79.00 B+ 

40 2501039115 SRI SUGIHARTI 75 77 70 71 72.00 B 

41 2501039121 SUSI HERAWATI 75 73 74 73 73.00 B 

42 2501039123 SYARIFAH 80 75 76 68 73.00 B 

43 2501039124 TITI ARFATIAH 80 72 76 65 71.00 B 

44 2501039125 TITI GUNTARI 80 76 80 81 80.00 A- 

45 2501039127 YAYAH RABIATUL ADAWIYAH 83 77 76 70 74.00 B 

46 2501039128 YULIE SUSANTO 80 74 68 71 72.00 B 

47 2501039129 YULISNA RAMADHANI 75 51 76 73 70.00 B 

48 2501039130 YULIZA 75 75 80 65 72.00 B 

Ttd 

 

 

AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 


